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Høringsliste - bekendtgørelse om udpegning af drikkevandsressourcer  
   

Høringspart  Mailadresse  

Alle kommuner        

Alle regioner     

Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk   

Agrolab alnorth@agrolab.eu 

Als ALS Denmark A/S info.hmb@alsglobal.com 

Bane Danmark  banedanmark@bane.dk  

Brancheforeningen Dansk Miljøteknologi  jj@danskmiljoteknologi.dk   

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme  mail@brancheforeningenkraftvarme.dk   

Byggeriforeningen  kontakt@bryggeriforeningen.dk   

Byggesocietetet  info@byggesoc.dk   

Bæredygtigt landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk   

CONCITO info@concito.dk    

DANAK – Den danske akkrediteringsfond daVNB@daVNB.dk 

Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk   

Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk   

Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk   

Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk   

Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk   

Dansk Byplanlaboratorium  db@byplanlab.dk   

Dansk Energi  de@danskenergi.dk   

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk   

Dansk Erhvervsfremme  info@danskerhvervsfremme.dk   

Dansk Fjernvarme  mail@danskfjernvarme.dk   

Dansk Fåreavl  faareavl@sheep.dk   

Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk   

Dansk Golfunion  info@dgu.org  

Dansk Industri  hoering@di.dk  
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Dansk Landbrugsrådgivning  info@dlbr.dk  

Dansk Miljøteknologi  jj@danskmiljoteknologi.dk   

Dansk Pelsdyravlerforening/Copenhagen Fur  kopenhagenfur@kopenhagenfur.com   

Dansk Planteværn  info@plantevaern.dk   

Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk   

Dansk Vand- og Spildevandsforening (DANVA)  danva@danva.dk   

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk   

Danske Juletræer og grønt  info@christmastree.dk   

Danske Mejeriers Fællesorganisation  info@mejeri.dk   

Danske Regioner   regioner@regioner.dk   

Danske Råstoffer  ssg@danskbyggeri.dk   

Danske Svineproducenter  info@danskesvineproducenter.dk   

Danske Vandløb  dv@danskevandloeb.dk   

Danske Vandværker  info@danskevv.dk  

DCA – Dansk Center for Fødevarer og Landbrug  dca@au.dk   

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  

Den Danske Landinspektørforening   ddl@ddl.org  

Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk   

DTU  dtu@dtu.dk   

DTU Aqua  aqua@aqua.dtu.dk   

Dyrenes beskyttelse  db@dyrenesbeskyttelse.dk   

Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet   kebmin@kebmin.dk   

Erhvervsstyrelsen  letbyrder@erst.dk  

Energistyrelsen  ens@ens.dk   

Envina daVNB@daVNB.dk 

Erhvervsministeriet  em@em.dk  

Erhvervsstyrelsen  erst@erst.dk   

Eurofins Miljø miljo@eurofins.dk; 

Eurofins Steins Laboratorium steins@eurofins.dk; 

Eurolab Danmark erikdahm@outlook.dk 

FAB – Foreningen af byplanlæggere   post@fabnet.dk   

Finansministeriet  fm@fm.dk  

Forbrugerrådet Tænk  hoeringer@fbr.dk   

Foreningen af Danske Brøndborere  bestyrelsen@broendborer.dk   
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Foreningen af Miljø-, plan- og naturmedarbejdere i det 
offentlige (EnviNa)  mail@envina.dk   

Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI)  fri@frinet.dk   

Foreningen for Biodynamisk Jordbrug  biodynamisk-forening@mail.tele.dk   

Forsvarsministeriet  fmn@fmn.dk   

Forsvarsministeriets ejendomsstyrelse  fes@mil.dk   

Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk   

Geodatastyrelsen  gst@gst.dk   

GEUS  geus@geus.dk   

Greenpeace, Danmark  info.dk@greenpeace.org   

HedeDanmark   info@hededanmark.dk   

Hedeselskabet  info@hedeselskabet.dk   

HOFOR  hofor@hofor.dk   

Højmarklaboratoriet a·s kontakt@hojmarklab.dk 

Højvang Laboratorier A/S hmlab@hmlab.dk 

Individuel energi  kbe@individuelenergi.dk  

Ingeniørforbundet i Danmark (IDA)  ida@ida.dk  

Institut for Center-Planlægning, ICP A/S  pn@icp.dk  

Jordlab jordlab@jordlab.dk 

Justitsministeriet  jm@jm.dk   

Kommunernes Landsforening (KL)  kl@kl.dk  

KTC  ktc@ktc.dk  

Lab Quality International lps@labqa.dk 

Landbrug og Fødevarer  info@lf.dk   

Landbrugs- og Fiskeristyrelsen  mail@lfst.dk   

Landdistrikternes Fællesråd  mail@landdistrikterne.dk   

Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter  ldm@maelkeproducenter.dk   

Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk   

Miljø- og Fødevareklagenævnet  mfkn@naevneneshus.dk   

Naturstyrelsen  nst@nst.dk   

Parcelhusejernes Landsforening  sekretariat@parcelhus.dk   

SEGES  info@seges.dk   

Skovdyrkerforeningerne  info@skovdyrkerne.dk   

Spildevandsteknisk forening  sek@stf.dk  
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SYNLAB miljo.danmark@synlab.com 

Verdensnaturfonden (WWF)  wwf@wwf.dk  

VMB Laboratoriet aabybro@vbmlab.dk; 

Økologisk Landsforening   hoering@okologi.dk   

 


